
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA (STANDARD)
DT 672.719:683 Schválena: 27.6.1955

ZÁMEČNICKÉ SEKÁČE ČSN 23 2802

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

 

Tato kmenová norma platí pro zámečnické sekáče ploché podle ČSN 23 2820 a křížové podle
ČSN 23 2821.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

 

II. VŠEOBECNĚ

 

1. Podle provedení jsou zámečnické sekáče:

 

a) ploché,

b) křížové.

 



2 na doplňky.

 

III. TECHNICKÉ POŽADAVKY

 

Provedení

 

3. Rozměry - viz přidružené normy.

 

4. Materiál: ocel 19 133 a 19 192.

 

5. Sekáče jsou volně kovány. Přibližně jedna třetina klínu je jemně broušena, zbytek je černě lakován.

 

6. Klín je kalen na tvrdost HRC = 55 až 60 tak, že tělo sekáčů není již tepelně ovlivněno.

 

7 až 9 na doplňky.

 

Značení

 

10. Na každém sekáči se zřetelně a viditelně vyznačí:

 

a) *plný nebo zkrácený název podniku,

b) *sídlo podniku,

Platí od
1.4.1956

01726

-- Vynechaný text --


